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یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا از فردا آغاز می‌شود

مسی و راموس رو در روی رئال مادرید
فردا شب مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا 
با دو بازی آغاز می‌شود: اسپورتینگ - منچسترسیتی و نبرد بزرگ پاری 
سن ژرمن - رئال مادرید.پی‌اس‌جی و رئال دو تیمی هستند هر یک از 
آنها می‌توانند فینالیست این دوره از رقابت‌ها باشند. در یک طرف میدان 
پاری‌سن‌ژرمنی است که به واسطه خریدهای پرزرق و برق تابستانی‌اش از 
جمله لیونل مسی و سرخیو راموس، خیلی‌ها در ابتدای فصل آن را شانس 
اصلی قهرمانی می‌دانستند و در طرف دیگر رئال مادرید پرافتخارترین 
تیم رقابت‌ها که سرمربی‌اش کارلو آنچلوتی استاد کسب نتیجه در 
رقابت‌های اروپایی است.اگرچه نام و ترکیب دو تیم هنوز هم ممکن است 
لرزه بر اندام رقبای‌شان بیندازد، اما واقعیت این است که آنها از روزهای 

اوج‌شان کمی فاصله گرفته‌اند.
پاریسی‌ها در ادامه روند پرفرازونشیبی که مدتی است در آن قرار 
گرفته‌اند، پس از حذف از جام حذفی فرانسه، جمعه شب هم در یک 
بازی خانگی برابر تیم رن به زحمت و با گلزنی کیلیان امباپه در آخرین 
دقیقه توانستند میهمان سرسخت‌شان را شکست دهند. این برد پردردسر 
در حالی در کارنامه تیم تحت هدایت مائوریسیو پوچتینو به ثبت رسید که 
این میزبان پاریسی‌ها همه ستاره‌هایش بجز نیمار و سرخیو راموس را که 
هر دو مصدوم هستند، در اختیار داشت و مشخص نیست که این بازیکنان 
شانس برای حضور در بازی فردا شب در پارک دو پرنس خواهند داشت 
یا نه. در طرف مقابل اما رئال مادرید هم یکی از کلیدی‌ترین مهره‌هایش، 
کریم بنزما را در چند بازی اخیرش در اختیار نداشته و با اینکه گفته می‌شود 
او دارد تمام تلاشش را برای رسیدن به مصاف با PSG انجام دهد مشخص 
نیست که این مهاجم فرانسوی بموقع آماده شود. رئالی‌ها برخلاف پاری 
سن‌ژرمن، از آخرین بازی‌شان در لالیگا که شنبه شب مقابل ویارئال بود 
به نتیجه‌ای بهتر از تساوی بدون گل دست پیدا نکردند.رئال مادرید که در 
گروه D بالاتر از اینتر صدرنشین شد، در حالی به مصاف پاری‌سن‌ژرمن به 
عنوان تیم دوم گروه A مسابقات می‌رود که مصاف قبلی این دو تیم در 
این مرحله در فصل 18-2017 با پیروزی کهکشانی‌‌ها برابر حریف فرانسوی 
همراه بود. البته بعد از آن بازی، آنها دو بار دیگر در مرحله گروهی فصل 
20-2019 برابر هم قرار گرفتند که نتیجه بازی رفت‌شان در پاریس پیروزی 

3 بر صفر میزبان بود و بازی برگشت‌شان در مادرید 
2-2 مساوی شد. در مجموع در 10 تقابل 
این دو تیم 4 بار رئال مادرید برنده بوده 
و سه بار پاری‌سن‌ژرمن و سه بار هم 

آنها مساوی کردند.بازی امشب یک 
سناریوی ویژه هم دارد که اولین 

رویارویی لیونل مسی با رئال 
مادرید با پیراهنی جز بارسلونا 
اما  این  از  جذاب‌تر  است. 

روبه‌رو شدن سرخیو راموس کاپیتان 
سابق کهکشانی‌ها با هم‌تیمی‌های 
سابقش است هرچند مصدومیت 
ممکن است او را از جنگ با تیم 

محبوبش معاف کند.

در نشست خبری مشترک رؤسای کمیته ملی المپیک ایران و عراق مطرح شد

همکاری دوجانبه ورزشی میان دو همسایه
 گروه ورزشی/ در شرایطی که رعد حمودی سلمان، رئیس کمیته ملی 
المپیک عراق و تعدادی از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی این کشور به 
تهران آمده‌اند، دیروز نشست خبری مشترک سیدرضا صالحی امیری و 
رعد حمودی، رؤسای کمیته ملی المپیک ایران و عراق برگزار شد. صالحی 
امیری در بخشی از این نشست بیان کرد: »رئیس کمیته المپیک عراق، 
سفیر عراق در تهران و ۱۰ نفر از رؤسای فدراسیون‌های ورزشی‌شان در تهران 
هستند. امروز روز دوم مذاکرات است و ۲ ماه قبل در بغداد مذاکره داشتیم 
و تفاهمنامه همکاری در حوزه‌های ورزشی را امضا کردیم. همچنین برنامه 
جامع همکاری شامل تبادل مربی و برگزاری اردوهای مشترک است. این 
تفاهمنامه نقطه عطفی برای ورزش ایران و عراق خواهد بود. امیدواریم 
که جمع‌بندی نشست ما در روزهای آینده سرآغازی برای همکاری‌های 
دوجانبه باشد.« رعد حمودی، رئیس کمیته ملی المپیک عراق هم گفت: 
»اول از رئیس کمیته ملی المپیک و سفیر عراق به‌خاطر استقبال خوب 
تشکر می‌کنم. سفر ما به ایران گام دوم برای امضای تفاهمنامه است و 
از تجربیات تخصصی ایران استفاده می‌کنیم چون ایران تجربه خوبی 
در سطح قاره دارد. با تمایلی که برای توسعه و تحکیم ورزش در عراق 
سراغ دارم، اینجا هستیم تا همکاری‌های دوجانبه بیشتر شود. این امید را 

می‌دهم آینده ورزش عراق، خوب باشد.«

 تعامل با رسانه‌ها؛ اصل فراموش شده 
در فدراسیون بدمینتون

مجید سلطانی/ بدمینتون با تمام جذابیت‌هایش، در کشور ما از جمله 
ورزش‌های کم مشتری و کم گرایشی است که شاید یکی از مهم‌ترین 
دلایل این بی میلی عمومی، عدم آشنایی نسل جوان با این ورزش 
پرنشاط و هیجان انگیز باشد. رسالت و دغدغه متولیان تمام فدراسیون‌ها، 
ریشه‌یابی علل کم اقبالی مردم به رشته تحت مدیریت‌شان و اتخاذ 
راهکارهای مناسب برای ترویج و توسعه آن در سطح ملی است. مطمئناً 
یکی از مهم‌ترین و مؤثرترین راه‌های ایجاد علاقه و جذب علاقه مند، 
بهره مطلوب و مناسب از نفود و اثرگذاری وسیع و گسترده رسانه‌ها در 
شکل‌های مختلف است. امر مهم و غیرقابل انکاری که گویا فدراسیون 
بدمینتون چندان با آن آشنا نیست. بزرگترین رخداد بدمینتون در ایران 
هر ساله به مناسبت پیروزی شکوهمند انقلاب اسامی برگزار می‌‌شود، 
مسابقاتی که عنوان بین‌المللی را یدک می‌‌کشد و میزبان چهره‌های نسبتاً 
مطرح خارجی در سال‌های گذشته بوده است، ولی هر ساله مهم‌ترین 
ضعف و کاستی برگزاری مسابقاتی با این اهمیت، آن‌هم برای رشته‌ای 
که در فقر شدید مطرح شدن بسر می‌‌برد، پوشش رسانه‌ای آن و عدم 
به کارگیری توانمندی‌های تبلیغی رسانه‌هاست. مسابقات بین‌المللی 
بدمینتون امسال در حالی به میزبانی شیراز برگزار شد که علاوه بر نبود 
امکانات و ناتوانی هیأت این شهر برای جذب یک اسپانسر خوب، حتی 
اکثر شیرازی‌ها هم از برگزاری آن در شهرشان خبر نداشتند. گویا باور 
خیلی از اهالی رسانه درست است که فدراسیون بدمینتون، با رسانه‌ها 
بیگانه است و نیازی به تعامل با آنان نمی‌بیند.متأسفانه متولیان 
فدراسیون بدمینتون یا با نقش مهم و اثرگذار رسانه‌ها در افکار عمومی 
بیگانه‌اند یا علاقه‌مندند این نقش مهم را نادیده بگیرند.پخش نیمه 
نهایی مسابقات بدمینتون جام‌بین‌المللی فجر از شبکه ورزش آن‌هم 
در ساعتی نه چندان پر مخاطب که در قالب وظایف تکلیفی رسانه ملی 
است، نمی‌تواند کاستی‌ها و ضعف اطلاع‌رسانی فدراسیون را توجیه کند. 
یکی از نکات مثبت فدراسیون‌های ورزشی موفق و در رأس آن‌ها وزارت 
ورزش، تعامل و همکاری مناسب با رسانه‌ها است، امری که در فدراسیون 
بدمینتون اثری از آن به چشم نمی‌خورد و شاید بهتر باشد متولیان ورزش 

کشور نگاهی ویژه به این امر در این فدراسیون داشته باشند.
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مأموریت آبراموویچ انجام شد

چلسی بر بام فوتبال جهان

درگیری بازیکن تیم لئونارد با داور مسابقه در لیگ بسکتبال

کللی‌فرد: خالقی به صورتم ضربه زد
کمیته انضباطی فدراسیون بسکتبال درخصوص حواشی مسابقه تیم‌های 
رعدپدافند خوزستان و لئونارد شاهین‌شهر از گروه جنوب مسابقات لیگ یک تصمیم 
می‌‌گیرد. در این دیدار رضا خالقی یکی از بازیکنان تیم شاهین‌شهر در اعتراض به نحوه 
قضاوت داور به سوی او حمله و درگیری فیزیکی ایجاد کرد تا باعث بروز حاشیه‌های 
زیادی شود. هر چند مسئولین باشگاه لئونارد اعلام کردند بازیکن خاطی از کار خود 
پشیمان است و عذرخواهی کرده اما امیر کللی‌فرد، داور اول این مسابقه که مورد 
ضرب‌وشتم قرار گرفته است درباره وقایع تلخ بازی ‌گفت: »کوارتر اول بود و با اینکه 
تیم منتسب به آن بازیکن چند امتیاز هم بالا بود، او با صدایی بلند اعتراض می‌کرد 
و حالتی عصبی داشت. من اول اخطار تکنیکال دادم اما رفتارش را ادامه داد و در 
نهایت دیسکالیفه شد.« او درباره اینکه گفته می‌شود اگر داور باتجربه و نامدارتری 
بود، شاید این اتفاق نمی‌افتاد، تصریح کرد: »اصاً قبول ندارم. حالت آن بازیکن 
گونه‌ای بود که هرکس دیگری هم بود، آن صحنه زشت برایش می‌افتاد. کاش او فقط 
هولم می‌‌داد اما با دستش به صورتم ضربه زد. البته من فکر می‌کنم مسبب اصلی 

این موضوع نیمکت شاهین‌شهر 
بود.« کللی‌فرد درباره مراسمی که 
تحت‌عنوان عذرخواهی رضا خالقی 
و تیم لئونارد از او برگزار شده، چنین 
توضیح داد: »اصاً من آن موقع 
سالن نبودم! ساعتی بعد آمدم و 
دیدم جعبه شیرینی روی میز است. 
کسی از من عذرخواهی نکرد و وقتی 

آن فیلم را دیدم تعجب کردم.«

انتقاد قایقران بادبانی به تصمیم‌های فدراسیون

 احمدی: مثل آب خوردن قید جام ستارگان جهان را زدند!
گروه ورزشی /احمد احمدی قایقران بادبانی 
ایران به فدراسیون بابت تصمیمات عجیب و 
غریب انتقاد دارد. او که برای سال آینده با تیم 
کامت انگلیس قرارداد بسته با اشاره به از دست 
دادن فرصت حضور تیم ایران در جام ستارگان 
جهان که قرار بود در سوئیس برگزار شود، از 
علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون انتقاد کرد 
و به خبرنگار»ایران« گفت:»رئیس فدراسیون 
ایران در  تیم  قید حضور  مثل آب خوردن 
جام ستارگان جهان به میزبانی سوئیس را 
زد، در حالی که من هماهنگ کرده بودم تا 
لهستان،  بادبانی  فدراسیون‌های  رؤسای  با 
استونی، سوئیس و حتی مسئولان فدراسیون 
 ssl جهانی ملاقات داشته باشد تا از کمک‌های
)سازمان لیگ جهانی ستارگان بادبانی( برای 
توسعه قایقرانی بادبانی استفاده کنیم، اما حالا 
با رئیس فدراسیون بادبانی عراق تفاهمنامه 
امضا کرده که کمکی به پیشرفت ما نمی‌کند. 
رئیس فدراسیون قایقرانی این کشور چند سال 
پیش برایم دعوتنامه فرستاد تا برای آموزش 
بادبانی به آنجا بروم و حتی خواسته بود تا 

برایشان از فدراسیون جهانی برای تهیه قایق 
کمک بگیرم.«

احمدی معتقد است این تفاهمنامه تنها 
مانور خبری است: »بادبانی دو سه سالی است 
که در عراق راه‌اندازی شده و عماً نه قایقرانی 
دارد و نه قایقی، بنابراین برای ایران نفعی 
ندارد. چرا کشور ما به جای تفاهمنامه با حتی 
کشورهای درجه 2 آسیا با عراق قرارداد همکاری 
امضا کرده؟ عمان هم بادبانی را با ایران شروع 
کرد اما ببینید الان آنها کجا هستند و ما کجا؟ 
مربی عراق در مسابقات انتخابی المپیک از 
من نکته می‌پرسید. کار فدراسیون تنها مانور 
خبری است، وگرنه قرارداد با کشوری که نیروی 
حرفه‌ای و امکانات ندارد، چه معنایی دارد؟« 
کننده  نگران  را  وضعیت  بادبانی  قایقران 
می‌داند: »من نگران قایقرانی بادبانی ایران 
هستم و دلم می‌‌ سوزد، فکر می‌‌کنم اگر سکوت 
کنم، اشتباه کرده‌ام. ما با این شرایط به جایی 
نمی‌رسیم. کاش رئیس فدراسیون اول صبر 
می‌‌کرد تا تیم ایران در جام ستارگان جهان 

شرکت می‌‌کرد و بازخورد آن را می‌‌دید.«

مهری رنجبر/ اسم‌ هادی رضایی به والیبال نشسته ایران 
سنجاق شده است. او در کارنامه درخشانش هیچ افتخاری کم 
ندارد و حتی پیشنهادهای وسوسه انگیز خارجی هم نتوانست او 
را از آنچه به آن دلبستگی خاصی دارد، جدا کند. چرا که دلش را 
ندارد روزی با تیم دیگری جلوی ایران بایستد. سرمربی تیم ملی 
والیبال نشسته بعد از هفتمین قهرمانی در پارالمپیک توکیو، از 
سمتش کناره گیری کرد. رفتنی که البته خیلی طولانی نبود. او این 
بار با عنوان مدیرفنی، برای پشتوانه سازی و تداوم درخشش‌ها، 

کنار تیم ملی والیبال نشسته قرار گرفته است.
ëë شما بعداز پارالمپیک توکیو و جدایی از تیم ملی والیبال نشسته

حرف از سرمربیگری شما در برزیل بود. چرا نرفتید؟
شاید چون من آدمی نیستم که به خارج بروم. برزیل به من 
بالاترین پیشنهاد را داد. اما کسی با رزومه  قهرمانی جهان، هر 
جا برود و تیم کشور جدید را هرجایی برساند، باید جلوی ایران 
بازی کند. من به جایی رسیده‌ام که ایستادن جلوی ایران برایم 
کسر شأن است. آنها که می‌‌روند یا می‌‌خواهند خودی نشان دهند 
و رزومه اضافه کنند یا پول می‌‌گیرند. من که رزومه‌ام طوری است 
که 9 بار پارالمپیک را دارم و پول هم خیلی برایم ارزش ندارد. 
چرا باید به کشور دیگری بروم؟ نهایت 2-3 سالی در یک کشور 
دیگر مربیگری کنم؟ همه می‌‌دانند خانواده من کانادا هستند و 
اگر می‌‌خواستم می‌‌رفتم مربی آنجا می‌‌شدم. من از ایران می‌‌روم 

اما برای تفریح، نه کار.
ëë خیلی‌ها بعداز رفتن شما از تیم ملی  فکر نمی کردند، دوباره

برگردید. اما دوباره کنار تیم والیبال نشسته ایستادید؟

بحث تکلیف نیست. تکلیف برای آنهایی است که عاشق 
نباشند. بلکه دو طرفه است. اصا هم نمی گویم مرا به زور 
برگرداندند. یکسری شرایط برای تیم ملی وجود دارد، اگر تیم 
ملی والیبال نشسته 40 سال آقایی جهان است به دلیل مدیریت 
سیستم کمیته پارالمپیک و فدراسیون است. ما همیشه دوره 
انتقال را خوب طی کرده ایم. البته حالا 6 سالی است که قهرمانی 
کشور، استعدادیابی، تیم جوانان و تیم ملی ب نداشتیم.  به هر 
حال هرچه هم کاری را دوست داشته باشی باید از شخصیت 
خودت دفاع کنی. من استعفا ندادم، با پایان پارالمپیک کارم در 
تیم ملی والیبال نشسته تمام شد و گفتم خداحافظ، چرا که با آن 
شرایط نمی شد کار کرد. حالا هم که مدیر تیم ملی والیبال نشسته 
شده‌ام برنامه سه ساله دارم باید دوباره مسابقه قهرمانی کشور، 

تیم جوانان و تیم امید راه‌اندازی شود.
ëë انگار جدایی ‌هادی رضایی از تیم ملی والیبال نشسته نشدنی

است؟
شاید هم این طور باشد. حاج خسروی وفا می‌‌گوید‌هادی 
رضایی وزیر هم بشود می‌‌گوید والیبال نشسته هم باشد. من 
خیلی فحش و حرف  از دوستانی شنیدم که دلشان می‌‌خواهد 

باشند، اما من اعتقاد خودم را دارم.
ëëچه برنامه‌ای برای تیم ملی والیبال نشسته دارید؟

حالا به بازیکنان اردونشین و ترکیب و کادر تیم برای قهرمانی 
جهان دست نمی‌زنیم، چرا که تیم باید 25 اردیبهشت ماه سال 
آینده برای قهرمانی جهان به‌ هانگژو برود. اما دو هفته دیگر 
فراخوان برای تیم ملی ب و جوانان می‌‌دهیم تا آنها با مربیان 

خوب کار راشروع کنند و بعداز جهانی در واقع 
سه تیم آماده داشته باشیم و فروردین ماه هم 

سه تیم با تیم روسیه 
بازی تدارکاتی دارند. 

تیم ملی با برگشت از 
بازی‌های  برای  جهانی 

پاراآسیایی استارت می‌‌زند، 
بازی‌هایی بانگاه به پارالمپیک 
2024 پاریس. قراراست تیم 
ملی برای پاراآسیایی تیمی 

متشکل از بازیکنان جوان، 
با انگیزه و با تجربه انتخاب 
شود و بنابراین بازیکنان 
سه تیم طبق عملکردشان 
مدام در حال جابه‌جایی 

کار  اول  همان  ما  هستند. 
نمی‌توانیم به بازیکن بگوییم 

برود، اول باید جایگزین خوبی 
برایش پیدا کنیم و بعد عملکرد خوبی 
نداشت خط بزنیم. جوانگرایی  خوب 

است اما وقتی یک بازیکن 38 ساله بهتر 
از بازیکن جوان کار می‌‌کند، باید انتخاب 

شود. تیم را برای بازی‌های پاراآسیایی جوان 
می‌‌کنیم.

هادی رضایی پس از رد پیشنهادهای خارجی و قبول مدیریت فنی تیم ملی والیبال نشسته:

ایستادن جلوی ایران، کسر شأن است

منهدم شدن بایرن مونیخ در طوفان یک نیمه‌ای بوخوم!
یک  بوخوم  مقابل  مونیخ  بایرن 
شکست سنگین و البته عجیب را متحمل 
شد. وضعیت نگران‌کننده سازمان دفاعی 
بایرن‌مونیخ در باخت 4 بر 2 مقابل بوخوم 
بیشتر به چشم آمد. مدافع عنوان قهرمانی 
بوندس‌لیگا و شانس اول قهرمانی این 
فصل که یکی از مدعیان قهرمانی اروپا 
نیز به حساب می‌آید، در نیمه اول بازی در 
بوخوم 4 گل خورد تا شبی به یادماندنی 
برای تیمی رقم بخورد که در بازی رفت 
در مونیخ با هفت گل بدون جواب بدرقه 

شده بود. بایرن چهارشنبه در بازی رفت 
مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا میهمان سالزبورگ است و باید فکری 
کند اگر می‌خواهد همچنان در بوندس‌لیگا 

و اروپا مدعی باشد.
یولیان ناگلزمن سرمربی جوان بایرن 
پس از این شکست عجیب تیمش در 
زمین بوخوم، تیم حریف را شایسته 
برد دانست: »تبریک به تیم بوخوم. 
آنها کاملًا شایسته کسب پیروزی بودند. 
ما نیمه اول بسیار بد بازی کردیم. یک 

برنامه‌ تاکتیکی داشتیم که جواب نداد. 
پس نمی‌توانم از بازیکنانم ایراد بگیرم. 
تقصیر من بود چون باید زودتر به گل‌های 
خورده واکنش نشان می‌دادم و تغییراتم 
را اعمال می‌کردم. نیمه دوم اوضاع کمی 
بهتر شد، اما برای جبران گل‌های خورده 
دیگر دیر شده بود. نیمه دوم بجز چند 
دقیقه ابتدایی که داشتیم گل پنجم را 
هم می‌خوردیم، بهتر از نیمه اول بودیم. 
اگر زودتر گل دوم را زده بودیم، بازی 
می‌توانست مهیج‌تر هم بشود. خیلی دیر 

تعویض‌هایم را انجام دادم. در نهایت 
بوخوم به چیزی که حقش بود، رسید. 
وقتی شما بین 2 نیمه بازی تیم‌‌تان در 
خانه تیمی مثل بوخوم بعد از خوردن 
4 گل در نیمه اول به رختکن می‌روید، 
دلیلی ندارد که بخواهید به‌عنوان یک 
مربی بر سر بازیکنان‌تان فریاد بزنید، چون 
هر بازیکنی در این سطح از مسابقات 
خودش باید بداند که حتماً تلاشش کافی 
نبوده که چنین نتیجه‌ای برای تیم رقم 

خورده است.«

 گروه ورزشی/ رومن آبراموویچ دست‌هایش را 
به نشانه رضایت به هم مالید، لحظه‌ای که سال‌ها 
انتظارش را می‌کشید، فرا رسیده بود. در حالی 
 VIP که پاهایش را روی هم انداخته و در جایگاه
ورزشگاه بن زاید در ابوظبی نشسته بود با دستیارش 
شادی را تقسیم کرد و لبخندی تمام صورتش را 
فرا‌گرفت، لبخندی که از زیر ماسک سیاه رنگ او 
مشخص نبود اما وقتی ماسک را پایین آورد که 
آب بنوشد نمایان شد.چلسی با پیروزی مقابل 
پالمیراس فاتح جام جهانی باشگاه‌ها شد. ارزش 
این جام شاید در اروپا خیلی نباشد اما برای چلسی 
مهم بود و برد 2-1 مقابل تیم برزیلی که در وقت‌های 
اضافه با گل کای هاورتز به دست آمد، جای خالی 
یک جام را در کلکسیون چلسی و البته مالک روس 
آن پر کرد. حالا چلسی بهترین باشگاه جهان به 
حساب می‌آید.این یک لحظه خاص در دوران 
19 ساله ماجراجویی آبراموویچ در تیم لندنی بود، 
کسی که در سال 2003 چلسی را با این هدف خرید 
که آن را تبدیل به بهترین باشگاه جهان کند، تیمی 
که همه جام‌ها را در تالار خود داشته باشد.روشی 
که آنها این بار با آن به قله فوتبال جهان رسیدند و 
بیست و یکمین جام در دوران مالکیت آبراموویچ 
با آن رقم خورد نماد کاملی از تأثیر پول‌هایی است 
که رومن در همه این سال‌ها با دست و دلبازی برای 
تیمش خرج کرده است: دو بازیکن از سه بازیکن 
گرانقیمت تاریخ باشگاه چلسی در این بازی گلزنی 
کردند، روملو لوکاکوی 97.5 میلیون پوندی با یک 

ضربه سر و کای هاورتز هافبک 71 میلیون پوندی با 
یک پنالتی نفسگیر در دقیقه 117. بین این دو گل، 
پالمیراس با گل ویگا از روی نقطه پنالتی بازی را به 
وقت‌های اضافه کشاند.آبراموویچ بعد از قهرمانی 
به سمت زمین رفت، در کنار او مارینا گرانوفسکایا، 
مدیرعامل باشگاه قرار داشت. این دو به سمت 
توماس توخل سرمربی تیم رفتند و به او تبریک 
گفتند، مربی‌ای که 24 ساعت قبل از بازی فینال و 
بعد از پشت سر گذاشتن بیماری کرونا خودش را 
به ابوظبی رسانده بود تا این جام را برای تیمش به 

ارمغان بیاورد. سپس آبراموویچ مکالمه‌ای طولانی 
با مدیر فنی و اجرایی تیم، پتر‌چک داشت.زمانی 
که چلسی اولین فینال خود در جام جهانی باشگاه 
را باخت، پتر چک دروازه‌بان تیم بود، درست یک 
دهه قبل و مقابل دیگر تیم برزیلی کورینتیانس. 
به همین دلیل این بار در ابوظبی و قبل از شروع 
مسابقه فینال، پتر چک برای بازیکنان در یک 
جلسه تمرینی مفصل حرف زد تا هم از تجربیات 
خود بگوید و هم اینکه آنها را متوجه کند که چه 
فرصت بی‌نظیری را برای افتخار آفرینی در اختیار 

دارند، فرصتی که اگر از دست می‌رفت شاید دوباره 
یک دهه دیگر برای آن باید انتظار می‌کشیدند.سال 
2012 پتر چک به این نتیجه رسید که چلسی جام 
جهانی باشگاه‌ها را دست کم گرفت، به این دلیل 
که اعضای این تیم فکر می‌کردند جام‌های دیگر 
ارزش بیشتری نسبت به این تورنمنت دارند. ضمن 
اینکه با توجه به فرم خوبی که چلسی در آن روزها 
داشت بازیکنان این تیم فکر می‌کردند قطعاً برنده 
بازی خواهند بود و اگر هم اینطور نشد در یکی، دو 
سال بعد از آن می‌توانند به این جام برسند. چک 

دوران باشکوهی را در فوتبالش سپری کرد اما تا 
زمان خداحافظی از مستطیل سبز هرگز دستش به 

جام جهانی باشگاه‌ها نرسید.
فقط پنج باشگاه توانسته‌اند به همه جام‌های 
مهم در فوتبال دست پیدا کنند: یوونتوس، آژاکس، 
منچستریونایتد، بایرن مونیخ و حالا چلسی فقط 
این تیم‌ها به دلیل حضور در لیگ اروپا)جام یوفای 
سابق(، این جام را هم در کنار سایر جام‌های بزرگ 
در کارنامه دارند. این همانجایی است که آبراموویچ 
انتظارش را می‌کشید، حضور در جمع بزرگان. 
او برای رسیدن به این هدف با روش بی‌رحمانه 
استخدام و اخراج مربیان بزرگ و سرمایه‌گذاری 
بیش از 2 میلیارد پوندی پیش رفت و در نهایت 
به خواسته خود رسید.هواداران چلسی معمولاً این 
شعار را در ورزشگاه استنفورد‌بریج می‌خوانند: »ما 
همه افتخارات را برده‌ایم.«، حالا این شعار آنها به 
واقعیت تبدیل شده است.صحبت‌های آبراموویچ 
با پترچک ادامه داشت در حالی که بازیکنان چلسی 
دور کاپیتان سزار آسپیلیکوئتا جمع شدند تا او جام را 
بالای سر ببرد. چند دقیقه بعد، میلیاردر روس کمی 
دورتر از همه ایستاده بود، دست‌هایش را پشت 
کمرش گره زده بود و به جشن بازیکنان نگاه می‌کرد، 
پتر چک او را رها کرد و به جمع بازیکنان رفت تا در 
شادی آنها شریک باشد. مأموریت انجام شد و پروژه 
رومن آبراموویچ جواب داد، او با آرامش به قهرمانی 
بازیکنان نگاه کرد و در نهایت، وقتی زمین خلوت‌تر 

شد، عکسی به یادگار با جام انداخت.


